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دلایل زیادی برای این انتقال در هفته‌های آینده وجود دارد

چیزی که درباره احتمال انتقال امباپه 
به رئال‌مادرید باید بدانید، این 
است که او خودش قطعی 
اعلام کرده می‌خواهد 
فصل آخر قراردادش 
را در پاریس 
بگذراند و سپس 
به‌عنوان بازیکن 
آزاد باشگاه را ترک 
کند. او می‌داند قطری‌ها 
با این موضوع مخالفت خواهند 
کرد چون هم‌اکنون این باشگاه با 
کسری تراز مالی 280میلیون یورویی 
روبه‌رو‌ست. برای همین به باشگاه رئال‌مادرید 
پیغام داده‌ است که اگر این ستاره فرانسوی 
را می‌خواهد، باید 250میلیون بدهد به‌علاوه 
بند پاداش 50میلیون یورویی درصورت 

کسب توپ طلا توسط امباپه در آینده.
واقعیت این است که باشگاه فرانسوی- قطری 
سال‌های اخیر پول زیادی به پای مسی، امباپه 
و نیمار ریخته. یوفا تا جایی می‌تواند روی 
رعایت‌نشدن فیرپلی مالی توسط این باشگاه 

چشم‌پوشی کند.
امباپه دنبال این است که افکار عمومی بداند او 
مثلا می‌خواسته در پاریس بماند اما باشگاه او 
را ‌فروخته است. در قرارداد 2ساله او با پاریس 
بندی برای تمدید یکساله وجود دارد که هر دو 
طرف باید با آن موافق باشند و یک سال زودتر 
آن را فعال کنند. امباپه نامه‌ای نوشته و اطلاع 
داده که نمی‌خواهد این بند را فعال کند و قصد 
دارد آخرین فصل حضورش در این باشگاه را 
به پایان برساند. چون پی‌اس‌جی به پول نیاز 
دارد و نمی‌تواند سال آینده او را رایگان از دست 
بدهد، برای فروش این بازیکن اقدام خواهد 
کرد اما رقمی که تعیین‌شده بیش از انتظار 
رئال‌مادرید است، هر‌چند پول برای این انتقال 

به اندازه کافی وجود دارد.
رئال با 50+250میلیون یورو می‌تواند هری 
کین را به‌علاوه سه چهارستاره بزرگ دیگر 

جذب کند. مادر امباپه ماه‌هاست با رئال، 
پاریس و امیر قطر در حال گفت‌وگو‌ست. 2سال 
قبل او و پاریس به پیشنهاد 20+180میلیون 
یورویی رئال پاسخ منفی داده بودند و تابستان 
گذشته هم که می‌توانست این انتقال رایگان 
انجام شود و رئال بیش از 100میلیون یورو 
به‌خود بازیکن پاداش دهد، باز هم مادرش 
و خود بازیکن تسلیم فشار قطری‌ها و 
رئیس‌جمهور فرانسه شدند. امباپه و رئال 
 امیدوارند این انتقال فرسایشی نشود و تا

دو سه هفته آینده تکلیف مشخص شود.
مشکل اینجاست که امباپه درصورت جدایی، 
پاداش وفاداری را از دست می‌دهد. او اگر 
تا سال2024 در پاریس دوام بیاورد، مبلغ 
150میلیون یوروی دیگر می‌گیرد که 
60میلیون حقوق و 90میلیون پاداش وفاداری 
است. این بازیکن و مادرش نمی‌خواهند 
این پول را از دست بدهند. دلیل اصلی فشار 
پاریسی‌ها به او همین است، غیراز اینکه 
تابستان آینده از محل فروش او هم چیزی 
نصیب‌شان نخواهد شد. گفته می‌شود 
توافق‌هایی بین پرز و امیر قطر بر سر این 
بازیکن صورت گرفته تا او با 250میلیون راهی 

سانتیاگو برنابئو شود.
رئال‌مادرید این تابستان 4مهاجم)بنزما، 
آسنسیو، ماریانو و آزار( را از دست داده‌ و فقط 
براهیم را برگردانده و خوسلو را از اسپانیول 
قرضی گرفته. جای خالی بنزما را امباپه می‌تواند 
پر کند. او در فرانسه وینگر چپ بازی می‌کند 
که در مقایسه با وینیسیوس در این پست یک 
بازیکن معمولی محسوب می‌شود اما در وینگر 
راست و مهاجم نوک بازیکنی خارق‌العاده است؛ 
هرچند که آمار تأثیرگذاری‌اش روی گل در هر 

دو پست با هم برابر است.
آمار امباپه در پست مهاجم نوک: 199بازی، 
163گل، 82پاس‌گل، میانگین گل و پاس‌گل 
در 90دقیقه: 1.44؛ وینگر چپ: 61بازی، 
47گل، 1پاس‌گل، میانگین گل و پاس‌گل در 

90دقیقه: 1.44.

چرا بایدچرا بایدامباپهامباپه

به رئال برودبه رئال برود

 سفارت آمریکا برای امین اسماعیل‌نژاد، 
آرمان صالحی و محمدطاهر وادی ویزا صادر 
نکرده است. فدراسیون ایران پیش از این 
گفته بود که اگر آمریکا به همه اعضای تیم 
ویزا ندهد، از لیگ ملت‌ها کنار می‌کشد. آیا 
فدراسیون هنوز روی موضع خود هست 
یا وعده‌هایی که فدراسیون جهانی برای 
کسر نشدن امتیازات ایران داده است، 
عملی می‌شود؟ امتیازات منفی چطور لحاظ 
نمی‌شود؟ شایعات درباره دلایل صادر نشدن 
ویزای بازیکنان ایران و سایر نفرات چه 

می‌گویند؟
تیم ملی ایران به آمریکا سفر می‌کند. این 
تغییر موضع به‌خاطر صدور ویزا نیست، دیروز 
فدراسیون ایران خبر ویژه‌ای از نشست 
هیأت‌رئیسه فدراسیون جهانی داشت. 
محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال 
ایران که در این جلسه حاضر بود، خبر داده 
است که اعضای هیأت‌رئیسه تصمیم گرفته‌اند 
اگر آمریکا تا روز یکشنبه 11تیر به 3بازیکن 
اصلی ایران ویزا ندهد، نتایج بازی‌های ایران 
در هفته سوم، تأثیری در رده‌بندی جهانی 
نداشته باشد. میلاد تقوی، دبیر فدراسیون 
توضیح بیشتری در این مورد به همشهری 
می‌دهد: »با تصمیمی که هیأت‌رئیسه گرفت، 

فدراسیون هم متقاعد شد که تیم را اعزام 
کند چون باخت‌ها تأثیری در رده‌بندی 
ندارد.« البته اگر ایران در این هفته به پیروزی 
برسد، می‌تواند تصمیم دیگری بگیرد. تقوی 
می‌گوید: »بعد از بازی‌های هفته سوم خود 
فدراسیون ایران تصمیم می‌گیرد که امتیازات 
لحاظ شود یا نه. اگر بردی داشتیم، حتما 

امتیازاتش را حساب می‌کنند.«
غیر از این 3بازیکن، آمریکا به 9نفر از 
همراهان تیم هم ویزا نداده است و به‌گفته 
تقوی تعداد قابل توجهی از افراد هم هنوز 
تعیین تکلیف نشده‌اند. اما چرا به این افراد 
ویزا داده نشد؟ 2شایعه در این مورد مطرح 
است. یکی اینکه تعداد متقاضیان زیاد بود 
و دیگر اینکه بعضی از افراد پیش از این 
درخواست گرین‌کارت داده بودند. تقوی 
می‌گوید: »در مورد بقیه چیزی نمی‌دانم اما 
اسماعیل‌نژاد و صالحی تناقض اطلاعات 
داشتند. آنها موقعی که سرباز بودند فرم 
پر کرده بودند و بعد از پایان خدمت برای 
گرفتن ویزا رفته بودند.« تیم ملی از 14تیر 
و درهفته سوم باید در آمریکا با تیم‌های 
فرانسه، بلغارستان و آرژانتین بازی کند.
ایران در پایان هفته دوم در رده دوازدهم 

جدول قرار دارد.

امتیاز جبرانی
تیم ملی والیبال به شرطی به آمریکا می‌رود که امتیازات باخت‌های 

احتمالی تیم در هفته سوم لیگ ملت‌ها برای ایران لحاظ نشود

دعوای دعوای 
همشهری‌هاهمشهری‌ها

از پنجره نقل‌وانتقالاتی 
تابستانی سروصدای 
زیادی بین 2باشگاه 

میلانی شنیده می‌شود

اینترمیلان 2فصل پیش کاملا زیر سلطه آث میلان بود و قهرمانی 
این تیم را در سری‌آ تماشا کرد. فصل قبل ماجرا متفاوت شد و اینتر 
2جام‌حذفی و سوپرجام را برد و تا فینال لیگ قهرمانان پیش رفت و 
بازی برتری در برابر منچسترسیتی قهرمان ارائه کرد و از همه مهم‌تر 
اینکه پشت‌سرهم و در همه رقابت‌ها ازجمله مرحله نیمه‌نهایی 
لیگ قهرمانان بر میلان پیروز شد. رقابت این دو باشگاه در فصل 
نقل‌وانتقالات هم ادامه دارد. اینتر 2سال پیش چالهان ‌اوغلو را وسوسه 
کرد تا قراردادش را تمدید نکند و رایگان به این باشگاه بیاید. این 
سبب کینه بین هواداران 2باشگاه شد. امسال هم وضع همین است. 
آبی‌ومشکی‌ها این هفته قرارداد با مارکوس تورام فرانسوی را تکمیل 
کردند و با این مهاجم ملی‌پوش تیم بروسیا‌مونشن گلادباخ به توافق 
رسیدند. این در حالی بود که مهاجم فرانسوی به آث‌میلان نزدیک‌تر 
بود و در واقع توسط رقیب همشهری هایجک یا دزدیده شد. تورام به 
پیشنهادهای پاری‌سن‌ژرمن و لایپزیش پاسخ رد داده بود و در یک 
قدمی امضای قرارداد با میلان قرار داشت که یکباره تغییر مسیر داد 
و راهی جبهه اینتری‌ها شد. اینتر در چند فصل اخیر همواره تورام را 
زیرنظر داشت و در نهایت دل را به دریا زد و با ارائه پیشنهادی بالاتر 
)6تا 6.5میلیون دستمزد با پاداش‌های سهل‌الوصول تا سال 2028و 
حق کمیسیون بیشتر( توانست نظر مهاجم فرانسوی را جلب کند. 
مارکوس نرآتزوری را انتخاب کرد چون مجذوب پروژه فنی بود، شیوه 
بازی این تیم را دوست داشت و می‌توانست ویژگی‌های خود را افزایش 
دهد. او قبلا با اینزاگی هم تلفنی صحبت کرده بود. دلیل دیگر ترجیح 
اینتر بر باشگاه‌های دیگر این بود که ادین ژکو به‌تازگی از این تیم جدا 
شده و به فنرباغچه ترکیه رفته، لائوتارو مارتینس هم احتمالا با رقمی 
حدود 60میلیون یورو به پاریس یا تیمی دیگر می‌رود. لوکاکو هنوز 
وضعیتش مشخص نیست. چلسی می‌خواهد او را بفروشد اما اینتر 

قدرت خریدش را ندارد و تنها باشگاه‌های عربستانی از جمله الهلال 
می‌توانند مهاجم بلژیکی را بخرند. هواداران اینتر از او که 2موقعیت 
گل را در فینال لیگ قهرمانان خراب کرد ناراضی‌اند. گواردیولا هم 
گفته »من‌سیتی به این دلیل قهرمان شد که مهاجم اینتر )لوکاکو( 
نتوانست دروازه خالی را گل کند.« برای همین امکان رشد برای پسر 
لیلیان تورام، اسطوره فرانسوی در اینتر بیشتر فراهم است. البته در 
میلان هم جای خالی کافی وجود داشت. روسونری فقط اولیویه 
ژیروی سالخورده را در خط حمله دارند. براهیم به رئال‌مادرید برگشته، 
زلاتان از فوتبال خداحافظی کرده، اوریگی نتوانسته پیولی را قانع کند 
و ممکن است فروخته شود و بازیکن دیگری هم وجود ندارد. میلان 
هر روز کم‌ستاره‌تر می‌شود. تئو ارناندس ممکن است به تیمی دیگر 
نقل‌مکان کند. تونالی با مبلغ 70میلیون یورو به نیوکاسل فروخته شده 
و گران‌ترین خرید تاریخ باشگاه را به‌خود اختصاص داده. تورام در تیم 

کم‌ستاره میلان کار سخت‌تری داشت.
اینتری‌ها ابتدا و تا پیش از جدایی چند بازیکن خود برنامه‌ای برای 
جذب تورام نداشتند. وضعیت شلوغ باشگاه در پنجره نقل‌وانتقالاتی 
تابستانی باعث شده بود بیشتر روی بازیکنان در آستان جدایی کار 
کنند. بروزوویچ در حال رفتن به بارسلونا یا عربستان است. مدیر 
برنامه‌هایش اصرار دارد این هافبک کروات به عربستان برود و هر 
دو پول بیشتری به‌دست آورند اما خودش دوست دارد بارسلونا را 
انتخاب کند. برای جانشینی او اینتر دنبال توافق با مدیر برنامه‌های 
داویده فراتسی، هافبک ساسولو بود اما درحالی‌که مذاکرات پیشرفت 
خوبی داشت، آث‌میلان جلو آمد و این بازیکن را جذب کرد. ساسولو 
بر سر فراتسی روی مبلغ 35میلیون یورو )30میلیون + مولاتیری( با 
نراتزوری به توافق رسیده بود. برای همین بود که اینتری‌ها با عجله 
با تورام توافق کردند. حالا تنها گزینه برای پر کردن جای خالی 

بروزوویچ معاوضه او با فرانک کسیه در بارسلوناست. کسیه که از 
آث‌میلان به بارسا رفته بود، می‌تواند زوج موفق هافبک میانی میلان 

را با چالهان‌اوغلو در اینتر تکرار کند.
این هایجک جنجالی بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های ایتالیایی داشته 
ازجمله کوریره دلواسپورت که با تیتر »میلان تنبیه شد؛ تورام، ژانگ 
را انتخاب کرد« به این موضوع پرداخته است. توتو اسپرت نیز نوشته 
است: »یک سیلی دیگر به میلان؛ تورام در اینتر.« شاید روزهای آینده 
هم 2 باشگاه برای انتقام از یکدیگر، بازیکنان مدنظر باشگاه رقیب را 
جذب کنند یا برای بالا رفتن قیمت و ضرر زدن به باشگاه همشهری به 

آنها پیشنهادهایی بدهند.
   ممکن است 2باشگاه بر سر موراتا هم با هم درگیر شوند. موراتا 
گزینه‌ای که ماروتا در یوونتوس هم به او اعتقاد داشت می‌تواند مجدد 
به سری‌آ برگردد، هرچند میلانی‌ها هم به‌دنبال او هستند. پیشنهادی 
از الهلال هم رسیده است. قرارداد او در 2024با اتلتیکو‌مادرید به اتمام 

می‌رسد و با کمتر از 10میلیون یورو قابل خرید است.
   دعوای بعدی بر سر رومرو خواهد بود. اینتر اطلاعاتی در مورد لوکا 
رومرو، مهاجم ۱۸ساله آرژانتینی لاتزیو که قراردادش به پایان رسیده، 
گرفته هرچند میلان نیز به او علاقه‌مند است. تماسی بین آسیلیو و 
ایجنت او برقرار شده و این فرصتی است که در روزهای آینده مورد 

ارزیابی قرار خواهد گرفت.
   میلان پس از از دست دادن مارکوس تورام، به توره، مهاجم آلمریا 
روی آورد. باشگاه اسپانیایی 15تا 20میلیون یورو برای این مهاجم 

می‌خواهد. روسونری با آتالانتا رقابت خواهند کرد.
   میلان 3بازیکن خود شامل تئو، لیائو و مانیان را غیرقابل فروش 
می‌داند. هر 3 پرمشتری هستند. اتلتیکومادرید با 80میلیون یورو و 

نیوکاسل نیز با 100میلیون یورو خواهان جذب تئو از میلان بودند.

نو  ما و ر
دیروز اعلام کرد که 

بروزوویچ با النصر به توافق 

رسیده و به‌زودی این انتقال نهایی 

خواهد شد تا این بازیکن در فصل 
آینده در کنار رونالدو و حکیم 

زیاش بازی کند.

ینتر  ا
توانسته آسپلیکوئتا را 

هم به قراردادی 2ساله راضی 
کند. کاپیتان چلسی از بیلبائو 
هم پیشنهاد داشت اما اینتر 

گزینه جذاب‌تری برای 
او بود.

ساندرو 
تونالی پس از اینکه 

توسط مدیریت میلان 
مجبور به ترک تیم شد، گریه 

کرد. او نمی‌خواست 
شود. جدا 

غچه  با فنر
مذاکراتی را با میلان 

برای اوریگی و ربیچ آغاز کرد 

اما نخستین پیشنهاد رسمی 

قانع‌کننده نبود. پس از جذب 

ژکو، باشگاه ترکیه‌ای دنبال 
 نام‌های بیشتری

است.

رئال دنبال مسی ترکیه هم هست و ممکن است بر سر خرید آردا گولر با بارسلونا بجنگد. آردا گولر، هافبک هجومی 18ساله فنرباغچه است که از نظر سبک بازی 
با مسعود اوزیل مقایسه می‌شود. پست او پشت مهاجم است و به مسی ترکیه شهرت دارد. بارسا، میلان، سویا، سالزبورگ و لایپزیش هم او را می‌خواهند. رئال 
می‌ترسد این بازیکن هم مثل هالند از چنگش بپرد اما از طرفی می‌ترسد عجله برای خرید او سرنوشت اودگارد را تکرار کند. او توان حضور در پست‌های مختلف 
را دارد و به‌خوبی توپ را مدیریت می‌کند. گولر توان حضور در پست وینگر را هم دارد و با 51بازی در فنرباغچه و 4بازی در تیم ملی ترکیه، تجربه قابل‌قبولی دارد. 

وسوسه برای یک خرید

نا  نا و ا
پس از یک فصل درخشش 

درون دروازه اینترمیلان پیشنهادهای 

زیادی دریافت کرده که جدی‌ترین آنها 

منچستریونایتد است. تن‌هاخ ترجیح می‌دهد 

با دخه‌آ ادامه دهد و برای دروازه‌بان جدید پولی 

صرف نشود به شرطی که دروازه‌بان اسپانیایی 

دستمزدش را به هفته‌ای 200هزار پوند کاهش 

دهد. اینتر برای گلر کامرونی 50میلیون 

یورو می‌خواهد که زیاد به‌نظر 
می‌رسد.


